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Datos Personales 8 Banco
Falabella
TLMKT 290816

No. Identificacion : 43007858
Nombres:  GIANINNA VANESSA
Apellidos:  NAVARRO BRIONES
Direccién: AV LOS CONSTRUCTORES 1044
Teléfono :
Celular: 952301326
Género: FEMENINO
Estado Civil: SOLTERO
Area de Estudio:  ING. INDUSTRIAL
Escolaridad : ESTUDIANTE UNIVERSITARIO
Fecha de Nacimiento :  1985-04-09



Analisis por Competencia
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TLMKT 290816
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

. Valor
Competencia Obtenido
1 ALTA ENERGIA 8.45
2 PERSEVERANCIA'Y DISCIPLINA 8.72
3 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 7.07
4 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR) 6.72
5 COMUNICACION EFECTIVA 6.41
6 TRABAJO BAJO PRESI6ON 8.09
7 ORIENTACION AL LOGRO 5.72
Par Soire
Desamollar Calficasa
Folo
) 0 &0 120 150 +150
Mo Recomendabie Mo
Recomendable Recomendable
Sobrecalficado

Valor

Requerido
7.00
7.00
6.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Banco
Falabella

Cumplimiento
%

120.78%
124.58%
117.85%
96.06%
91.57%
115.57%
81.73%
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